
План за приемни испити 2020 година 
Прв дел од приемен испит (I испит) 

1. 
02.09.2020 

Среда 

10:00 - 11:00 • Тест од општа култура (сите кандидати) 

11:15 – 13:30 

• Проекција на филм 

• Писмен испит - анализа на филмската 

режија/монтажа/камера во прикажаниот 

краток игран филм 

13:45 - 14:45 
• Музичка надареност (кандидати 

монтажа) 

2. 
03.09.2020 

Четврток 
10:00 - Усмен испит 

3. 
04.09.2020 

Петок 
10:00 

Објавување на Резултати од првиот дел од 

испитот (I испит) 

 

Втор дел од приемен испит (II испит) 

4. 
04.09.2020 

Петок 

10:00 - Писмена задача/ Практична задача * 

  

5. 
05.09.2020 

Сабота 
10:00 - Усмен испит 

6. 
06.09.2020 

Недела 
11:00 

Објавување на Резултати од вториот дел од 

испитот (II испит) 

 

7. 07.09.2020 11:00 Објавување на прелиминарна ранг-листа 

* За кандидатите за актерска игра, по полагањето на тестот од општа култура комисијата 
го утврдуваат понатамошниот распоред на настаните 


